
ЛЕБЕДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  
          /двенадцатая сессия седьмого созыва/ 

 
 18.12.2023 г.  № 45 

 с. Лебедино  

О внесении изменений и дополнений в решение Лебединского сельского 

Совета депутатов от 10.06.2020 г. № 6 «О дополнительных основаниях 

признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по 

пеням и штрафам по местным налогам» 

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления», Уставом 

муниципального образования Лебединский сельсовет Табунского района  

Алтайского края, Лебединский сельский  Совет  депутатов  Табунского 

района Алтайского края,  р е ш и л: 

 

1. Принять решение «О внесении изменений и дополнений в решение 

сельского Совета депутатов от 10.06.2020 г. № 6 «О дополнительных 

основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности 

по пеням и штрафам по местным налогам» 

 

2.   Опубликовать настоящее решение в установленном порядке. 

 

 

 

 

 

 

Председатель сельского  

Совета депутатов                                                                      С.В. Лукьяненко 

 



О внесении изменений и дополнений в решение Лебединского сельского 

Совета депутатов от 10.06.2020 г. № 6 «О дополнительных основаниях 

признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и 

штрафам по местным налогам » 

 

 
Принято решением  

Лебединского сельского Совета депутатов 

от    18.12.2023 г. №45  

 

  

  Внести следующие изменения в решение от 10.06.2020 г. № 6 «О 

дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию 

недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам» 

 

Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:  
 

1. В пункте 1 заменить статью 61,2 БК РФ   на статью  61,5 БК РФ 

 

 

                                                               

 

 

 


